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2.04a,b - Møbler
kontorer
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A71-107
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VD1

LO
D

D
LI

N
JE

VD1 - 1:1

2 500

67
0

50

72
0

1 500

2 500

1 500

1 
20

0

50
 m

m

25,0°

20,0°

JUSTERBAR FOT MED SKRUE +/-20mm
(SORT GULVSKIVE)

UNDERSTELLET I LAKKERT ALUMINIUM

50mm OLJET HELTRE I FURU

OLJET HELTRE I FURU

OLJET HELTRE I FURU

LO
D

D
LI

N
JE

VD1 - 1:1

VD1

1 000

67
0

50
72

0

2 136 2 136

5 000

1 
00

0

50
 m

m

713

5 000

20,0°

JUSTERBAR FOT MED SKRUE +/-20mm
(SORT GULVSKIVE)

UNDERSTELLET I SORTLAKKERT ALUMINIUM

50mm OLJET HELTRE I FURU

ALLE HJØRNE-RADIUSER: 10mm

OLJET HELTRE I FURU

2.04 A:
BORD I STYREROM

2.04 B:
BORD I PERSONALROM
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kontroll godkjentsignaturtekstdatorev.
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REIULF RAMSTAD ARKITEKTER AS

RIB :
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ARK :
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NORCONSULT AS
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NORCONSULT AS

1:25, 1:5,
1:2  (A1)

3.01a - Garderobe i
publikumsareal
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Mot undervisning 1:25Mot frittstående vegg 1:25 Snitt 1:25

Plan 01 1:25 Aksonometri 1:25

Detalj 1 1:5

Detalj 2 1:2

3.01 A:
GARDEROBE I PUBLIKUMSAREAL PLAN 1, ROM 1.19
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2007 11
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PGL :
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2007 11ARBEIDSTEGNING

T: 91 15 63 10
arnold.bolstad@norconsult.comRETIROVEGEN 4, 6019 ÅLESUND

NORCONSULT AS

T: 71 19 14 60
knut.inge.andersen@norconsult.comSTORGATA 18-20, 6413 MOLDE
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ARBEIDSTEGNING

RIBR:

T: 93 22 57 17
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STORGATA 18-20, 6413 MOLDE
NORCONSULT AS

1:10  (A1)

4.01a - Monter
utstillingsvegg

A71-110

A71-110

Spalte i panel for ventilasjon
20x380mm

Hengsler  besluttes i
dialog med leverandør

Helglassdør 12mm laminert

sylinderlås, besluttes i
dialog med leverandør

6mm glasshyller/ plate

hull for montering av stålspiler
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ventilasjon/ "kammer"

Hengsler innfesting i dialog med leverandør

73x36mm lekt CC 600, for feste av bakvegg i monter

13mm x-finer plate

15mm panel

10x400mm rustfri stålspiler

gummiringer

Stålbrakett festet i bakvegg, for opplegg av spiler

6mm glassplate

Spalte i panel for ventilasjon
20x380mm

50
0

2 
10

0

73x36mm lekt CC 600, for feste av bakvegg i monter

13mm x-finer

15mm panel

10x400mm rustfri stålspiler

gummiringer

Stålbrakett festet i bakvegg, for opplegg av spiler

Hengsler innfesting i dialog med leverandør Sylinderlås/ innfesting i dialog med leverandør

73x36mm lekt CC 600, for feste av bakvegg i monter

13mm X-finer

15mm panel

10x400mm rustfri stålspiler

gummiringer

Stålbrakett festet i bakvegg, for opplegg av spiler

6mm glassplate

6mm glassplate

belysningbelysning

4.01 A:
MONTER FOR UTSTILLING INNEBYGGET I VEGG
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4.01b,c,d - Monter i
butikk/bunad

A71-111

A71-111

1:10  (A1)

13mm x-finer plate

15mm panel

10x400mm rustfri stålspiler

gummiringer

Stålbrakett festet i bakvegg, for opplegg av spiler

6mm glassplate

Sjalusi, låsbart (skult innfesting )
Må avkalres mot leverandør

skuffer, låsbare

skuffer, låsbare

belsyning  i sider av monter

98x48mm lekter CC 600mm
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13mm x-finer

10x400mm rustfri stålspiler

gummiringer

Stålbrakett festet i bakvegg, for opplegg av spiler

6mm glassplate belysning

350 1 300 394

13mm x-finer

15mm panel

10x400mm rustfri stålspiler

gummiringer

Stålbrakett festet i bakvegg, for opplegg av spiler

6mm glassplate
belysning

394 1 300 350

10mm glass fuges i "rammen"

Hyller i bunn, mot bunad

skuffer, låsbare

skuffer, låsbare

skuffer, låsbare

13mm x-finer plate

15mm panel

10x400mm rustfri stålspiler

gummiringer

6mm glassplate

73x36mm lekt for feste av "himling" i monter

belsyning  i sider av monter

98x48mm lekter CC 600mm

Mobile skap/ butikk

Stålbrakett festet i bakvegg, for opplegg av spiler

590

575

590

15mm panel

10mm glass fuges i "rammen"

6mm glassplate

Sjalusi, låsbart (skult innfesting )

skuffer, låsbare

skuffer, låsbare

belsyning  i sider av monter

98x48mm lekter CC 600mm

alternativ plassering av belysning

590
436

464

4.01 B:
MONTER I BUTIKK, TYPE 1, INNEBYGGET I VEGG MED HYLLER OG SKUFFER

4.01 C:
MONTER I BUTIKK, TYPE 2, INNEBYGGET I VEGG MED HYLLER, SKUFFER OG
FLYTTBAR SEKSJON MONTERT I VEGGNISJE

4.01 D:
MONTER I BUNAD MED SKUFFER
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